neuropediatria, reabilitação, odontologia, clinico geral), Educação (curso pré-

vestibular, alfabetização de crianças com TDH e dislexia), Lazer (judô, jiu-jitsu, 

capoeira, futebol) visando à ampliação e o melhoramento dos serviços sociais 

prestados a comunidade jequieense e cidades circunvizinhas, com área total de 

2.531,20m2 (dois mil quinhentos e trinta e um e vinte metros quadrados). 

Parágrafo único. O terreno a que se refere o caput deste artigo, localizado, no 

Loteamento Vivendas de Itapoà, Bairro Jequiezinho, com área total de 2.531,20m2

(dois mil quinhentos e trinta e um e vinte metros quadrados), de frente, 94,08 m de 

fundo, 20,53 de lado direito e 28,05 m de lado esquerdo, com as seguinte 

confrontações: 

FRENTE: RUA PRÁIA DE ITAPUÃ 

FUNDO: LOTES, 1,2, 3,4, SE ÁREA VERDE 

LADO DIREITO: RUA BRISA DE ITAPUÃ 

LADO ESQUERDO:

[...]

8.666, de 21/06/1993, mediante as seguintes cláusulas e condições: 

CLÁUSULA PRIMEIRA — DO OBJETO 

Constitui objeto do presente Contrato de Doação o terreno abaixo especificado: 

O terreno objeto da presente DOAÇÃO de terreno localizado, no Loteamento 
Vivendas de Itapoà, Bairro Jequiezinho, com área total de 2.531,20m2 (dois mil 
quinhentos e trinta e um e vinte metros quadrados), de frente, 94,08 m de 
fundo, 20,53 de lado direito e 28,05 m de lado esquerdo, com as seguintes 
confrontações: 

FRENTE: RUA PRÁIA DE ITAPUÃ 

FUNDO: LOTES, 1, 2, 3, 4, 5 E ÁREA VERDE 

LADO DIREITO: RUA BRISA DE ITAPUÃ